UGA

Université
Grenoble Alpes

UE Enseignement d'ouverture ou préprofessionnel

Niveau d'étude ® & ECTS

Composante
Bac +2 o 3 crédits

UFR Langage,
lettres et arts
du spectacle,
information et
communication

IE)

Présentation

Heures d'enseignement

UE Enseignement d'ouverture ou préprofessionnel - TD TD 24h

Période : Semestre 3
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Liste des enseignements

Etude d'un cinéaste 1

Approches du scénario 1

Atelier cirque

Atelier improvisation et santé 1

Mathématiques pour le concours PE2

Devenir Enseignant-e 1

Médiat : les publics des bibliothéques

LSF pour spécialistes 3

Multimodalité pratique de médiation et accessibilité
Phonétique expérimentale de I'acquisition des langues
Approches créatives de la lecture littéraire

Mythes et récits bibliques : la Bible et les arts
Littérature de jeunesse et société

Cultures francophones

Infos pratiques

Lieu(x) ville

> Grenoble

Nature
EC

EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC

EC

CM

TD
24h

24h
24h
24h
24h
24h
24h
24h
24h
24h
24h
24h
24h

24h

TP

Crédits
3 crédits
3 crédits
3 crédits
3 crédits
3 crédits
3 crédits
3 crédits
3 crédits
3 crédits
3 crédits
3 crédits
3 crédits
3 crédits

3 crédits

Campus

> Grenoble - Domaine universitaire

2/2 Informations non contractuelles.
Derniére mise a jour le 03 mai 2021

UGA

Université
Grenoble Alpes



